
ГЛАВА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО -  

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

' / ' /  Д Л ? '/¥  г. Зеленогорск № ^ У -  / £ / ~

О назначении публичных слушаний 
по проекту решения Совета депутатов 
ЗАТО г. Зеленогорска «О местном 
бюджете города Зеленогорска на 2018 год 
и плановый период 2019 -  2020 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06Л 0.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 19 Устава города, Положением о порядке 
организации и проведения публичных слушаний в г. Зеленогорске, 
утвержденным решением городского Совета депутатов от 26.01.2006 
№ 13-147р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 06.12.2017 на 15 часов 00 минут в большом зале здания 
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска публичные слушания по проекту 
решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска «О местном бюджете города 
Зеленогорска на 2018 год и плановый период 2019 -  2020 годов».

2. Определить организатором публичных слушаний Финансовое 
управление Администрации ЗАТО г.Зеленогорска.

3. Предложить жителям города Зеленогорска письменно направлять 
мнения и рекомендации по проекту решения Совета депутатов ЗАТО 
г. Зеленогорска «О местном бюджете города Зеленогорска на 2018 год и 
плановый период 2019 -  2020 годов» в общий отдел Администрации ЗАТО 
г. Зеленогорска по адресу: 663690, г. Зеленогорск, ул. Мира, 15, кабинет 205.



4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем 
его опубликования в газете «Панорама».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по экономике и 
финансам.

/

/

. /

Глава ЗАТО г. Зеленог орска / 7  rfic; LE. Корчашкин


